
 

Delegazione          tel.0577 51889          Pronto A.I.A.  Provinciale  3336494651   Regionale 3357797449 

 

Comunicato Ufficiale  

  22  

20/11/2024  

 

 

 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Viale Europa, 1 - 53100 Siena                                     toscana.lnd.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      dpsiena@lnd.it                                           facebook - lndtoscana 

                       dpsiena@pec-legal.it                                    telegram - @dpsienalnd 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/Via+Gabriele+D'Annunzio,+138,+50135+Firenze+FI/@43.7808388,11.3034496,19.75z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x132a5489d8961b47:0x5e9bef46f75a06bb!2sCoverciano+FI!3b1!8m2!3d43.775502!4d11.294897!3m4!1s0x132a548ca6cfd985:0xd9e388b9c9ed32b8!8m2!3d43.7808623!4d11.3037129
https://toscana.lnd.it/
mailto:dpsiena@lnd.it
https://www.facebook.com/lndtoscana/
mailto:dpsiena@pec-legal.it
https://t.me/crtoscanalndsgs


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

487 

 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 
 
Nessuna comunicazione.  
 
 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
 

2.1. ALLEGATI (vedi C.U. nr. 35 del Comitato Regionale Toscano): 
 

• Comunicato Ufficiale n. 230 - CU dal n. 196/AA al n. 201/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale 

• Comunicato Ufficiale n. 232 - CU n. 202/AA e n. 203/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale  
 
 
 
 

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE 

 

3.1 CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

SPOSTAMENTI DA E PER L’ISOLA D’ELBA 
 

PREMESSO 
- che per facilitare economicamente le società sportive nei viaggi da e per l’Elba, esisteva 

una convenzione fra tutte le federazioni sportive e le tre principali compagnie di trasporto per l’Isola d’Elba, 
ovvero Toremar, Moby e Blu Navy.  

PRESO ATTO 
- della disdetta della convenzione da parte di due delle tre società armatrici sopracitate (Toremar e Moby) 

per gli spostamenti da e per l’Isola d’Elba a partire dallo scorso 1° novembre; 

- che la suddetta convenzione rimane in essere soltanto con la Blu Navy che, però, ha a disposizione un 
minor numero di tratte rispetto alle altre due compagnie di trasporto.  

CONSIDERATO 
- che tale disdetta, con conseguente pesantissimo aggravio di costi a carico delle Società, potrebbe 

compromettere la partecipazione sia delle squadre elbane che del continente all’attività regionale e 
provinciale, provocando in modo particolare un isolamento della comunità sportiva elbana con 
pericolosissime ricadute sugli importanti aspetti formativi e sociali che lo sport regala ai nostri giovani ed ai 
nostri bambini.  

DELIBERA 

che, a seguito della problematica suesposta relativamente agli spostamenti da e per l’Isola d’Elba, su richiesta 
delle Società interessate, l’orario delle gare in programma potrà essere variato d’ufficio da parte di questo C.R. 
per le gare a livello regionale e dalle Delegazioni Provinciali per le gare a livello provinciale, al fine di consentire 
il regolare svolgimento dell’attività utilizzando le tratte disponibili della compagnia di trasporto Blu Navy. 

 

 

ATTIVITÀ GIOVANILE CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA 
 

A modifica di quanto riportato nel Comunicato Ufficiale n.1 del 1° luglio 2024 della L.N.D., allegato al C.U. N. 1 del 

04/07/2024, si delibera l’obbligo di partecipazione da parte delle Società del Campionato di Prima Categoria con una 

https://lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2024-2025/13784-comunicato-ufficiale-n-230-cu-dal-n-196-aa-al-n-201-aa-figc-provvedimenti-della-procura-federale/file


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

488 

 

propria squadra al Campionato Giovanile Allievi, Allievi (U17) o Giovanissimi (U15), indetti dal Settore per l’Attività 

Giovanile e Scolastica, oppure, in alternativa, al Campionato “Juniores Under 19” o al Campionato “Juniores Under 18”. 

Alle Società di Prima Categoria che non effettuano l’attività Giovanile di cui sopra verrà addebitato un importo pari ad € 

1.000,00 quale concorso alle spese sostenute per l’organizzazione dell’attività giovanile del Comitato.  

Si stabilisce inoltre che qualora vi siano Società che svolgono l’attività di cui sopra in modo “consorziato” (la 

documentazione relativa a tale attività svolta in collaborazione dovrà essere prodotta, corredata da attestazione rilasciata 

dall’Amministrazioni Comunali competenti, entro il 10 gennaio 2025), la sanzione comminata sarà pari ad € 300,00. Le 

società possono altresì partecipare con proprie squadre ad altra attività indetta dal Settore per l’Attività Giovanile e 

Scolastica, con l’osservanza delle disposizioni all’uopo previste.  

La partecipazione a tali attività, ivi compresi i Campionati Regionali femminili, sia di Lega che giovanili, aventi 

esclusivamente carattere agonistico, indetti dalla L.N.D. o dal Settore Giovanile e Scolastico, oppure ad attività delle 

categorie Allievi (Under 17) e Giovanissimi (Under 15) Calcio a Cinque, può costituire attenuante nella determinazione 

dell’addebito sopra previsto. 

 

 
INCONTRO DI AGGIORNAMENTO SUGLI APPLICATIVI  

SPORTEAMS MATCH E SPORTEAMS CLUB  
RISERVATO ALLE SOCIETÀ SPORTIVE DILETTANTISTICHE DELLA TOSCANA 

 
 
La Società Sporteams, in collaborazione con il Comitato Regionale Toscana LND   organizza un incontro  di 
aggiornamento sull’applicativo Sporteams Match, attualmente utilizzato da tutte le società della nostra Regione, 
e Sporteams Club, ambiente dedicato all’intera gestione sportiva e organizzativa delle società dilettantistiche. 
 
Durante l’incontro verranno affrontati i seguenti argomenti:  
 
1) Analisi e suggerimenti da parte delle società su Sporteams match. 
Piattaforma completa per la gestione delle competizioni e dei calendari sportivi, pensata per ottimizzare 
l’organizzazione degli incontri, favorire la trasparenza e consentire la pubblicazione automatica dei risultati. 
  
2) Illustrazione e approfondimento di Sporteams Club 
Software di gestione interna che consente di organizzare iscrizioni, prenotazioni, tornei, monitoraggio dei 
certificati medici, pagamento delle quote, noleggio delle attrezzature e comunicazione diretta con gli iscritti.  
 
 
Gli incontri si terranno in video call secondo il seguente calendario: 

 
Lunedì 25 novembre 2024 ore 17,30 per le società di Firenze-Prato-Pistoia  
Giovedì 28 novembre 2024 ore 17,30 per le società di Lucca-Massa Carrara-Pisa-Livorno 
Lunedì 2 dicembre 2024 ore 17,30 per le società di Grosseto-Siena-Arezzo 
 
Per partecipare all’incontro è necessario compilare un modulo on line al seguente indirizzo: 

 
https://zfrmz.eu/ybph7QbvNquRy2OhcVCW 

 
 
 
 

https://zfrmz.eu/ybph7QbvNquRy2OhcVCW


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

489 

 

3.2  SEGRETERIA 

 
COMUNICAZIONE DEL CENTRO TECNICO TIRRENIA 
 

Il Centro Tecnico Tirrenia della FIGC-LND-SGS, visti i positivi risultati delle passate edizioni sia dal punto di vista 

organizzativo che partecipativo, comunica alle Società Toscane che svolgono attività di Settore Giovanile, la volontà di 

promuovere, con delibera del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Toscana LND, la 5^ edizione della 

manifestazione sull’Isola d’Elba denominata: 

  

“FESTA DEL PULCINO REGIONALE SULL’ISOLA D’ELBA 2025” 

        PER FABIO BRESCI 

 

Tale manifestazione ha lo scopo di far incontrare i piccoli calciatori, genitori e dirigenti delle Società Toscane, in uno dei 

luoghi geograficamente disagiati per chi promuove e pratica attività sportiva nella nostra Regione. 

 

La Manifestazione che coinvolgerà i ragazzini della categoria “Pulcini “ 2014-2015, si svilupperà su due giornate Sabato 

10 e Domenica 11 Maggio 2025 e vedrà interessato tutto il territorio dell’Isola d’Elba con le stesse modalità della passata 

edizione. 

 

La Manifestazione è aperta a tutti i familiari dei ragazzini e le modalità di partecipazione saranno comunicate direttamente 

alle Società interessate. La Manifestazione non può, per evidenti motivi organizzativo/ logistici, prevedere un numero 

illimitato di Società partecipanti, per cui, ovviamente cercando la massima rappresentatività Regionale, il Comitato 

Organizzatore ha deciso di poter accettare un massimo di 36 Società. 

 

Le Società interessate a partecipare, sono pregate di contattare direttamente la segreteria del C.T.T. al numero  

0586 868647 / 861315 o inviare  e-mail all’indirizzo: centrotecnicotirrenia@virgilio.it, o contattare la Segreteria del CRT 

LND che provvederanno a fornire tutte le informazioni necessarie. Inoltre potranno rivolgersi anche alla propria 

Delegazione Provinciale che provvederà ad inoltrare la richiesta attivandosi per eventuali chiarimenti. 

 

Le richieste di partecipazione dovranno pervenire al Centro Tecnico  Tirrenia per e-mail all’indirizzo sopra specificato. 

 

TESSERAMENTO MATCH ANALYST 
 
Su indicazione del Responsabile Information Technology e Digital Security della F.I.G.C., si richiama la modalità 

operativa per il tesseramento dei Match Analyst non iscritti all'Albo dei tecnici F.I.G.C.: 

  

1. accedere sul PORTALE SERVIZI con l'utenza del CR abilitata alla visualizzazione del tesseramento dei tecnici; 

2. filtrare le pratiche per la tipologia "Match Analyst-No ALBO FIGC”; 

3. effettuare l’istruttoria della pratica. 

  

Il tesseramento di tali figure, essendo assimilabili al tesseramento dei dirigenti, resta nell’ambito delle funzioni dei 

C.R./Dipartimenti/Divisione. 

 

COMUNICAZIONI DELL’UFFICIO TESSERAMENTO 
 

RICHIESTA DI SVINCOLO PER INATTIVITÀ (ART. 109 DELLE N.OI.F. DL) 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

490 

 

 

Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori a far data dal 14 novembre 2024:  
 
Cognome   Nome   data nascita  matricola  Società di appartenenza 
BALDINI   LORENZO 22/03/1993 3.871.097 IBS LE CRETE 
BANDONI  GIOELE  05/09/2005 7.029.055 BORGO A MOZZANO 
BARTOLOZZI  FILIPPO  04/12/2006 2.405.205 MALISETI SEANO 
BICCHI   RICCARDO 13/05/2000 5.608.259 SAN PAOLINO CARITAS 
CALABRESE  ANDREA  19/11/2002 6.580.175 POGGIO A CAIANO 1909 
CAMARA   SERIGNE FALLOU 27/01/2007 2.368.272 BAGNO A RIPOLI 
CRESCENZO  DANIEL  15/09/1998 3.875.934 ALFIERI FUTSAL CAMPI 
DEL SORBO  LUIGI  03/01/2008 2.761.811 MONTAGNANO 1966 
DI GIOVANNI  EMANUELE 12/01/2008 3.494.763 AUDAX RUFINA 
DIVICCARO  LUIGI  06/06/2005 2.548.333 LIDO DI CAMAIORE 
ELFALLAH  TARIK  23/04/2007 1.028.104 BAGNO A RIPOLI 
ERMINI   EDOARDO 18/07/2008 2.408.930 FLORIA SSD A RL  
EZZAROUALI  MOHAMED 22/02/1996 4.978.278 PIEVE AL TOPPO 06 
MAZZACUVA  LORENZO 11/04/2004 2.115.307 POGGIO A CAIANO 1909 
MENCIASSI  LUCA  14/07/1972 2.142.485 MONTESCOLI CALCIO 
PELAGOTTI  LAPO  20/06/2008 2.371.034 LASTRIGIANA 
PESCARA   NICOLA  30/10/1982 4.035.284 ATLETICO ACCONA 
PICCHIANTI  MIRCO  15/12/1990 3.761.986 VIACCIA CALCIO 
ROMANO  GIOVANNI 17/03/2008 2.309.209 LUNIGIANAPONTREMOLESE 1919 
SALVATORI  SEBASTIANO 31/01/2007 2.133.515 FORTE DEI MARMI 2015 
SANTINI   GIANNI  27/10/2000 5.286.110 VIAREGGIO CALCIO MPSC 
SANTUCCI  TOMMASO 23/10/2004 6.843.792 PISAOVEST 
TOZZI   MIRKO  24/10/2004 6.871.843 FILETTOLE CALCIO   
ZOLI   GIOVANNI 23/03/2007 2.948.107 FLORIAGAFIR BELLARIVA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

491 

 

RICHIESTA DI SVINCOLO PER INATTIVITÀ (ART. 109 DELLE N.OI.F. SGS) 
 

Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori a far data dal 14 novembre 2024:  
 

Cognome   Nome   data nascita  matricola  Società di appartenenza 
AGOSTINI  TOMMASO 30/07/2009 2.543.101 FOLGOR MARLIA 1905 
ALTIERI TARCHI  DIEGO ALBERTO 31/10/2008 2.618.558 RINASCITA DOCCIA 
ANTICOLI  GIORGIO 17/01/2002 2.641.451 CALCI 2016 
AOUAD   RAYAN  03/11/2010 3.393.579 S.C. COLLINE PISANE 
CAFARO   DIEGO  09/09/2008 4.129.535 TIRRENIA 1923 
CIPRIANI  LORENZO 22/11/2008 2.691.443 FORTIS JUVENTUS 1909 
CORSINI   LEONARDO 26/01/2010 3.419.915 ZENITH PRATO 
DE CRESCENZO  DIEGO  29/06/2010 3.226.362 PRO LIVORNO SORGENTI 1919 
ESPOSITO  TOMMASO 17/03/2010 2.900.899 SPORTING CECINA 1929 
GIUSTI   ALESSIO  07/04/2012 4.285.194 CITTÀ DI MONTOPOLI 
MACCARINI  FEDERICO 28/08/2008 3.098.517 PRATO SSDARL 
MAGNI   MATTEO  10/06/2009 3.213.635 ZENITH PRATO 
PARIGI   MATTIA  18/07/2008 2.553.412 V. MAZZOLA 
RUSSO   COSIMO  30/04/1981 3.598.772 LIMITE E CAPRAIA 
RUSSO   MATTEO ILIR 11/03/2010 3.252.813 SIGNA 1914 
TANINI   SAMUELE 22/02/2009 2.623.644 AUDAX RUFINA 
TASSONI  ALESSIO  18/08/2009 3.028.499 S. BANTI BARBERINO 
TURINI   ALESSANDRO 26/04/2013 3.585.441 SAN PROSPERO NAVACCHIO 

 
 
RISOLUZIONE RAPPORTO CONTRATTUALE DI LAVORO SPORTIVO (ART. 117 DELLE N.O.I.F.) 
 

Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori:  
 

Cognome   Nome   Matricola  Società di appartenenza A far data dal 
ARRIGHINI  ALBERTO 6.846.184 CUOIOPELLI   11/11/2024 
BETTI   LUCA  4.978.895 AM AGLIANESE   13/11/2024 
D’ERRICO  GIORDANO 4.646.661 MANCIANO   11/11/2024 
GRATTAROLA  LUCA  5.082.101 ANTELLA 99   13/11/2024 
LUKA   KLEJ  5.687.190 CUOIOPELLI   13/11/2024 
MANETTI  SACHA  5.306.508 ANTELLA 99   11/11/2024 
MATTEOLI  ALESSANDRO 6.713.503 CUOIOPELLI   13/11/2024 
MIGNANI   NICCOLÒ 5.012.131 ANTELLA 99   14/11/2024 
MOJOLI   GIORDANO 5.835.413 MANCIANO   11/11/2024 
PAPESCHI  NICOLA  3.771.173 CUOIOPELLI   13/11/2024 
PAPINI   MATTIA  3.879.653 SAN QUIRICO 1969  11/11/2024 
PERAZZONI  LORENZO 5.231.997 CENAIA 1969   13/11/2024 
PICCHI   MATTEO  5.396.795 ANTELLA 99   13/11/2024 
TACCONI  LAPO  3.794.132 ANTELLA 99   13/11/2024 

 

RICHIESTA DI ANNULLAMENTO TESSERA F.I.G.C. PICCOLI AMICI  
 

Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori a far data dal 14 novembre 2024:  
 

Cognome   Nome   data nascita matricola  Società di appartenenza 
GABBANINI  FILIPPO  06/02/2018 4.355..474 BAGNO A RIPOLI 
GALLO    SANTIAGO 26/10/2016 4.405.559 LA NUOVA POL. NOVOLI 
HERNANDEZ  SANTOS JUNIEL 21/07/2019 4.218.154 LA NUOVA POL. NOVOLI 
LE ROSE  GIULIO  03/10/2016 3.715.995 AFFRICO 
PENSIERINI  LORENZO 27/10/2016 4.083.740 CARRARESE GIOVANI  

 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

492 

 

MATURITÀ AGONISTICA  
 

A seguito deposito presso questo Comitato Regionale di idonea documentazione, ai sensi dell’art. 34/3 delle N.O.I.F., è 
stato rilasciato attestato di "maturità agonistica" ai seguenti tesserati:  
  

Nome     Società    Data di Nascita   Decorrenza  
GRASSADONIA MARTINA  FIRENZE SUD  19/12/2009  13/11/2024 
 
 

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 

COMUNICAZIONI COORDINATORE REGIONALE   
 

QUADRO RIEPILOGATIVO ADEMPIMENTI E OBBLIGHI DA OSSERVARE DA PARTE DI 
TUTTE LE SOCIETA’ CHE SVOLGONO ATTIVITÀ DI SETTORE GIOVANILE NELLA 
STAGIONE SPORTIVA 2024/25 
 

 
* La presentazione della società e la richiesta del riconoscimento di Club Giovanile avviene mediante la compilazione 

del medesimo modulo On line. 

 

PRECLUSIONI 
Club che non rispettano i requisiti minimi previsti dalle Obbligatorietà dei tecnici: alla Società non sarà possibile 

autorizzare l’organizzazione di propri Tornei giovanili  

Club che non hanno presentato il “Modulo di Presentazione della Società” (Censimento SGS): alla Società non 

sarà possibile autorizzare l’organizzazione di propri Tornei giovanili e non sarà consentita la partecipazione ai 

campionati regionali della successiva stagione sportiva. 

 

COMUNICATI UFFICIALI DI RIFERIMENTO 

Si raccomanda sempre e comunque ad un’attenta ed analitica lettura dei comunicati ufficiali di riferimento a 

quanto sopra riportato, emessi dal Settore Giovanile e Scolastico della FIGC. 

• C.U. n.1 del 10 luglio 2024 

• C.U. n.16 del 19 agosto 2024 – Sistema di riconoscimento Club Giovanile 

  

*Presentazione 
della società

Obbligatoria per 
tutte le società che 

svolgono attività 
giovanile

* modulo 
On Line 

premi qui

Scadenze

Club giovanile di 2° livello - 31 ottobre 2024

Club giovanile di 1° livello - 31 dicembre 2024

Club non classificati - 31 dicembre 2024

Censimento On 
Line

Obbligatorio per 
tutte le società che 

svolgono attività 
giovanile

link di 
acesso 

premi qui

Scadenze

Club giovanile di 2° livello -
31 ottobre 2024

Club giovanile di 1° livello e 
club non classificati

- 31 dicembre 2024

L’inosservanza dei suddetti termini 
costituisce illecito disciplinare ed è 
sanzionata, su deferimento della 

Procura Federale, dagli organi della 
giustizia sportiva con un’ammenda 

fino ad un massimo di € 500 
(cinquecento) da comminare alle 

società inadempienti. 

*Richiesta 
riconoscimento 
Club Giovanile

Rconoscimento di 
Club giovanile di 1°, 
2° , 3° livello e non 

classificati

* modulo 
On Line 

premi qui

Scadenze

Club giovanile di 2° livello - 31 ottobre 2024

Club giovanile di 1° livello - 31 dicembre 2024

Club non classificati - 31 dicembre 2024

https://www.figc.it/it/giovani/governance/comunicati-ufficiali/comunicato-ufficiale-n-1-figc-sgs-20242025/
https://www.figc.it/media/247328/cu_n16_sgs_-_sistema_qualita-_dei_club_giovanili_2024-2025-del-19-08-2024-1.pdf
https://zfrmz.eu/xMvnZF9LHU6o0WVQti6D
https://portaleservizi.figc.it/
https://zfrmz.eu/xMvnZF9LHU6o0WVQti6D


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

493 

 

SISTEMA DI QUALITÀ DEI CLUB GIOVANILI 
(estratto dal C.U. 16 del 19/8/2024 SGS Nazionale) 

 

DATE DI SCADENZA PERENTORIE E FASI CONTROLLO 
 
Per permettere la necessaria valutazione del “LIVELLO DI QUALITA’ DEL CLUB GIOVANILE”, si indicano di seguito 
le scadenze perentorie e le fasi di controllo per potere ufficializzare il riconoscimento sin dall’inizio della stagione sportiva. 
Ciascuna società richiedente il riconoscimento 2° e del 3° Livello di Qualità del Club Giovanile, entro le date di seguito 
indicate (riferite ovviamente alla corrente stagione sportiva), è tenuta a presentare al Coordinatore Federale Regionale 
SGS la documentazione necessaria. 
Tali scadenze costituiranno di fatto le Fasi di Controllo perentorie del sistema di riconoscimento. Al fine di garantire il 
rispetto degli adempimenti necessari e con lo scopo di dare ulteriore supporto alle società interessate, ciascun 
Coordinatore Federale Regionale SGS può determinare differenti ed ulteriori termini di scadenza, purché siano in date 
precedenti a quelle perentorie. 
Se alle scadenze prefissate, si dovessero riscontrare delle inadempienze, il Coordinatore Federale Regionale SGS “deve” 
proporre immediatamente al Presidente del Settore Giovanile e Scolastico la revoca del riconoscimento, che verrà 
pubblicata con apposito Comunicato Ufficiale. 
 

 ➡ Entro e non oltre il 31 Ottobre, compilazione e trasmissione mediante ed unicamente attraverso specifico 

modulo On Line https://zfrmz.eu/2fBYMpoA4QRVYLxAKe0F della seguente documentazione: 
• Compilazione del Modulo di Censimento Online del Settore Giovanile; 
• Copia tesseramento tecnici con qualifica federale inviata al Settore Tecnico; 
• Copia della Convenzione con un Istituto Scolastico o del Progetto qualificante per il riconoscimento del 3° Livello 
di Qualità del Club Giovanile, debitamente sottoscritta dal Coordinatore Federale Regionale SGS; 
La verifica tesseramenti effettuati nelle categorie giovanili (attività di base e attività agonistica), a cura del Coordinamento 
Federale Regionale FIGC-SGS. 
 

 ➡ Entro e non oltre il 10 Maggio, trasmissione mediante ed unicamente attraverso specifico modulo On 

Line (link disponibile successivamente) della seguente documentazione: 
• Attestazione dello svolgimento degli incontri di informazione (per un totale di 4), pubblicati sul CU del Comitato 
Regionale territorialmente competente almeno una settimana prima del loro svolgimento; 
• Consegna della Dichiarazione attestante l’effettiva realizzazione del Progetto qualificante prescelto per il 
riconoscimento del 3° Livello di Qualità del Club Giovanile, consegnando certificazione dell’attività svolta, sottoscritta 
dall’Ente con cui è stato sviluppato il progetto (Scuola o Ente preposto), dal Responsabile del Progetto e dal Presidente 
della Società. 
 
Le Società che, pur impegnandosi a rispettare i requisiti richiesti, non regolarizzeranno la loro posizione entro i termini e 
le Fasi di Controllo sopra indicate, non potranno più essere riconosciute con il 3° Livello di Qualità del Club 
Giovanile nelle successive due stagioni sportive. 
 
Se l’inadempienza riguarda invece il riconoscimento per il 2° Livello di Qualità del Club Giovanile, la società interessata 
non potrà presentare richiesta di riconoscimento nella successiva stagione sportiva. 
 
Le Società che non possiedono i requisiti precedentemente esposti e che comunque partecipano all’attività ufficiale in 
almeno una delle categorie di base: Piccoli Amici, Primi Calci, Pulcini, Esordienti, o delle categorie giovanili: Giovanissimi, 
Allievi, possono essere riconosciute con il 1° Livello di Qualità del Club Giovanile. 
Tali società sono comunque tenute al rispetto di quanto indicato alla lettera a) e b) del C.U. n. 16 del 19/8/2024 del SGS 
Nazionale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.figc.it/media/247328/cu_n16_sgs_-_sistema_qualita-_dei_club_giovanili_2024-2025-del-19-08-2024-1.pdf
https://zfrmz.eu/2fBYMpoA4QRVYLxAKe0F


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

494 

 

REGOLAMENTI ATTIVITÀ DI BASE STAGIONE SPORTIVA 2024/2025 
 
Di seguito si riportano i regolamenti relativi allo svolgimento dell’attività di base per le categorie  
PICCOLI AMICI, PRIMI CALCI U8/U9, PULCINI U10/U11, ESORDIENTI U12/13, validi per la stagione sportiva 2024/2025.  
Gli stessi saranno adottati in ambito regionale per tutte le attività indette ed organizzate dalle Delegazioni Provinciali della 
F.I.G.C. 
 
Regole valide per tutte le categorie 
 
“Giochiamo tutti, di più e meglio” 

• Per tutti gli incontri, gli Istruttori delle Società, in accordo, devono decidere di adottare una delle seguenti 
modalità: 

• Durante lo svolgimento dei primi due tempi della partita, tutti i giocatori non impegnati, devono partecipare a multi 
partite anche in modalità mista e/o in numeri dispari. Gli spazi idonei saranno organizzati preventivamente dai Tecnici 
delle due squadre che stabiliranno anche le modalità di gioco, con o senza portieri e in base ai numeri di calciatori 
presenti. 

• Possono essere svolte mini-partite con numeri inferiori a quelli previsti per la categoria. 

• Prima dell’inizio della partita, svolgere due fasi, da 5’ ciascuna di partite a numeri ridotti, dove tutti i calciatori sono 
impegnati. 

• Quarto tempo di gioco, solo per la categoria Esordienti con almeno 14 giocatori presenti; per la categoria Pulcini con 
almeno 12 giocatori presenti; per la categoria Primi Calci con almeno 8 giocatori presenti. Tutti i partecipanti devono 
giocare almeno DUE tempi interi e non più di tre tempi. Nel terzo e quarto tempo saranno adottate le stesse modalità 
di sostituzione del primo e del secondo tempo. I componenti della squadra del terzo tempo possono essere variati. 

• Tutti gli iscritti nella lista dovranno giocare almeno un tempo dei primi due; le sostituzioni durante il secondo tempo 
potranno essere effettuate solamente tra giocatori che hanno disputato il primo tempo (vedi riferimento C.U. n°1). In 
caso di una regolare sostituzione di un giocatore infortunato, il giocatore stesso NON potrà rientrare in gioco. 

• Le Società dovranno presentare regolare distinta in duplice copia e documento attestante il tesseramento F.I.G.C. di 
tutti i presenti, compresi gli adulti, max 4. 

• Obbligatorio il riconoscimento ufficiale prima dell’inizio della gara. 

• Il tutor o arbitro potrà premiare i calciatori protagonisti di particolari gesti fair-play nei confronti di compagni e avversari, 
esibendo un cartellino verde: GREEN CARD. Al termine dell’incontro i tecnici dovranno motivare ed avallare la “green 
card” nell’apposito spazio del referto gara.  

• Al termine della gara, i tecnici e i dirigenti delle due Società dovranno firmare per avallo il risultato riportato sul rapporto 
arbitrale che la SOCIETA’ OSPITANTE dovrà far pervenire insieme alle distinte contenenti i nominativi dei giocatori 
delle due squadre, alla Delegazione Provinciale di competenza ENTRO E NON OLTRE LE  48 ORE dalla data 
dell’espletamento della partita. 

• Time out: possibile ed opportuno nell’arco dell’intera gara utilizzare, da parte di ciascuna squadra, almeno un time-
out della durata di 1’.  

• Le squadre partecipanti ai tornei “misti” devono inserire nella lista i giocatori nati in anni diversi per un rapporto, di 
almeno di 1 a 3. In caso di necessità può essere richiesta, per la singola gara, autorizzazione al SGS territoriale per 
l’impiego di giocatori con un rapporto diverso.  

• Nelle gare dove è previsto stabilire un punteggio, devono essere rispettati i seguenti criteri: 

• Ogni tempo è una mini gara con un proprio risultato. 1 punto per chi ha vinto o pareggiato. 

• Un punto per la vittoria o il pareggio alle mini-partite, sommando i gol fatti. 

• Saluti: compito dei dirigenti e dei tecnici delle Società interessate fare in modo che, sia all’inizio che alla fine di ogni 
confronto, i partecipanti salutino il pubblico. 

 
  



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

495 

 

U12 / U13 ESORDIENTI a 9 

• 1°anno 2013, 2° anno 2012, misti 2012-2013 

• Alle società che hanno un documentato numero limitato di tesserati, dovuto ad esempio a difficoltà di ordine 
demografico è concessa, dietro richiesta di deroga scritta da inoltrare alla Delegazione Provinciale di competenza, la 
possibilità di utilizzare fino ad un massimo di n.3 bambini/e di un anno inferiore (decimo anno compiuto). 

• Nella categoria ESORDIENTI l’arbitro sarà un Tecnico o Dirigente o giovane calciatore della Società ospitante, 
regolarmente tesserato. 

• L’arbitro, istruttore, allievo o juniores tesserato per la Società, dovrà essere a conoscenza del regolamento 
illustrandolo ai giocatori prima della gara e inoltre indosserà indumenti adeguati all’occasione, per dare una seria 
immagine all’incontro. Può svolgere funzione di arbitro anche un tesserato della Società ospitata. 

• La partita viene disputata in 3 o 4 tempi di 20 minuti ciascuno su campi di gioco di dimensioni da 60mt a 75mt in 
lunghezza e in larghezza da 40mt a 50mt in larghezza, sia tra le due aree di rigore che tra le linee laterali. 

• Il giocatore espulso non potrà più prendere parte alla partita; potrà invece essere ripristinata la parità numerica nei 
tempi di gioco successivi. Nel caso in cui un partecipante alla gara subisce due ammonizioni in tempi diversi di gioco, 
lo stesso non sarà soggetto ad espulsione visto che ogni tempo è considerato separatamente rispetto agli altri, 
costituendo una gara a sé. 

• Le porte devono avere le misure di m 5x2 o m 6x2. 

• I palloni devono essere di dimensioni ridotte convenzionalmente identificabili con il n.4  

• L’area di rigore è evidenziata in lunghezza da due coni posti sulle righe laterali a 16,5 metri dalla linea di fondo e in 
larghezza da coni posti a16,5 metri dal centro della porta. 

• Il punto del calcio di rigore viene fissato a 9 metri dalla linea di porta.  

• Calcio d’angolo battuto dall’angolo tra le righe laterali e di fondo. 

• Vige la regola del fuorigioco entro 16,5 metri dalla linea di fondo campo. 

• Non vige la regola dell’espulsione per fallo effettuato dall’ultimo difensore. 

• Vige la regola del retropassaggio come da regolamento. 

• Rimesse laterali con le mani sbagliate saranno ripetute dallo stesso giocatore. 

• Zona di “No Pressing”: in occasione della rimessa dal fondo, non è permesso ai giocatori della squadra avversaria di 
superare la linea determinata dal limite dell’area di rigore e dal suo prolungamento fino alla linea laterale, permettendo 
al difensore di ricevere la palla, dopodiché il gioco comincia normalmente.  

• Il rinvio da fondo campo, dopo l’uscita della palla, sarà effettuato dal portiere con palla a terra dentro l’area di rigore. 

• Il rinvio del portiere, dopo la parata, se effettuato con i piedi al “volo” dovrà essere fatto entro i tre metri dalla linea di 
fondo campo. 

• I calci di punizione possono essere diretti o indiretti. Distanza barriera: 7 mt. 

• Sono obbligatori parastinchi e scarpe con suola in gomma (non tacchetti in ferro). 

• Per il torneo Esordienti Elité, a cui devono partecipare, con una sola squadra, le Società di 3°livello e le Società 
professioniste, le modalità didattiche sono state pubblicate sul C.U. n°7/SGS del 05/08/2024. 

 
  



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

496 

 

U11 / U10 PULCINI a 7  
1° anno 2015, 2° anno 2014, misti 2014-2015  

• Nella categoria Pulcini deve essere svolto l’auto-arbitraggio. 

• Alle società che hanno un documentato numero limitato di tesserati, dovuto ad esempio a difficoltà di ordine 
demografico è concessa, dietro richiesta di deroga scritta da inoltrare alla Delegazione Provinciale di competenza, la 
possibilità di utilizzare fino ad un massimo di n.3 bambini/e di un anno inferiore (ottavo anno compiuto). 

• La partita viene disputata in 3 o 4 tempi di 15 minuti ciascuno su campi di gioco di dimensioni: lunghezza   da 50mt a 
65mt, larghezza da 35mt a 45mt. 

• Le porte devono avere le misure di m 4x2.  

• I palloni devono essere di dimensioni ridotte convenzionalmente identificabili con il n°4. 

• L’area di rigore è evidenziata in lunghezza da due coni posti sulle righe laterali a 13 metri dalla linea di fondo e in 
larghezza da coni posti a12,5 metri dal centro della porta. 

• Non vige la regola del fuorigioco. 

• Ammonizione ed espulsione solo in casi molto evidenti (no per fallo da ultimo uomo). Sostituzione del calciatore 
espulso, nel tempo successivo. 

• Retropassaggio al portiere come da regolamento, eccetto che al momento in cui il portiere tocca la palla non può 
essere ostacolato e quindi ne mantiene il possesso anche in caso di contrasto con l’attaccante. 

• Il portiere non può mantenere il possesso della palla più di 6 secondi, sia con le mani sia con i piedi. 

• Il portiere che mette palla a terra non può riprendere la stessa con le mani.                                   

• Rinvio da fondo campo, come da regolamento. Il portiere, dopo la parata, può rinviare con i piedi al volo, solo entro 
tre metri dalla linea di fondo campo. 

• Zona di “No Pressing”: in occasione della rimessa dal fondo, non è permesso ai giocatori della squadra avversaria di 
superare la linea determinata dal limite dell’area di rigore e dal suo prolungamento fino alla linea laterale, permettendo 
al difensore di ricevere la palla, dopodiché il gioco comincia normalmente.  

• Rimesse laterali con le mani e se sbagliate, saranno fatte ripetere dallo stesso giocatore.  

• I calci di punizione possono essere diretti o indiretti. Distanza barriera 6 mt. 

• Il calcio di rigore è ammesso per fallo evidente. Distanza dischetto di rigore: 7 mt. 

• Qualora si raggiunga una differenza di cinque reti, la squadra in SVANTAGGIO può aggiungere un giocatore fino a 
ridurre il passivo a 3 reti. 

• Obbligatori parastinchi e scarpe con suola in gomma. NO tacchetti in alluminio. 

• Per il torneo Grassroots, il regolamento sarà pubblicato sui prossimi C.U. 
 
  



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

497 

 

U8 / U9 PRIMI CALCI a 5 
1°anno 2017, 2°anno 2016, misti 2016-2017  

• Deve essere svolto l’auto-arbitraggio. 

• La Partita viene disputata in 3 o 4 tempi di 10 minuti ciascuno su campi di gioco che possono variare in lunghezza da 
25mt a 40mt. ed in larghezza da 12mt a 20mt. 

• Le porte devono avere le misure di m 4x2 anche delimitate da paletti in plastica. 

• Palloni n°3 in gomma multistrato. 

• Area di rigore, evidenziata da segna-spazi posti a 5 mt. dalla linea di fondo e in larghezza a 5 mt da ogni palo della 
porta. 

• Il punto del calcio di rigore viene fissato a 6 metri dalla linea di porta. 

• Non vige la regola del fuorigioco. 

• No ammonizione, no espulsione. 

• Il retropassaggio può essere preso con le mani dal portiere. 

• Rimesse laterali effettuate con le mani o con i piedi. 

• Il rinvio dal fondo campo viene effettuato dal portiere con il pallone in mano e se calciato al volo non oltre i tre metri 
dalla linea di fondo. 

• Zona di “No Pressing”: in occasione della rimessa dal fondo, non è permesso ai giocatori della squadra avversaria di 
superare la linea determinata dal limite dell’area di rigore e dal suo prolungamento fino alla linea laterale, permettendo 
al difensore di ricevere la palla, dopodiché il gioco comincia normalmente.  

 

• Tutte le punizioni vengono considerate indirette eccetto il calcio di rigore che può essere concesso per un fallo 
evidente nei pressi della porta. 

• Qualora si raggiunga una differenza di cinque reti, la squadra in SVANTAGGIO può aggiungere un giocatore fino a 
ridurre il passivo a 3 reti. 

• Scarpe di gioco solo con la suola tipo calcetto o in gomma a tredici tasselli. 
 
PICCOLI AMICI 
Anno 2018 – 2019 (5 anni compiuti) 

• Deve essere svolto l’auto-arbitraggio. 

• Attività ufficiale SGS dalla fase primaverile 3c3. 

• Le Società possono svolgere incontri tra loro, dal periodo autunnale, rispettando il regolamento e le modalità di gioco 
previsti. 

• Costruzione di tanti spazi gioco in rapporto ai partecipanti (max 1 ogni 6 giocatori): lunghezza da 15mt a 30 mt., 
larghezza da10mt a 15 mt. 

• Partite 3c3 con o senza portiere. Se i giocatori non sono in numero idoneo saranno svolte partite 2c2. Non è permesso 
giocare con numeri superiori. 

• Ogni incontro avrà la durata di 5’ circa, permettendo la massima rotazione.  

• Tempo totale di gioco 30’. 

• Porte formate anche da coni o paletti, 2x1 senza portiere o 3x1,5 con portiere. 

• Palloni in gomma. 

• Rimesse laterali con mani o piedi, anche in conduzione. 

• No fuorigioco. 

• No ammonizione ne espulsione. 

• Il portiere, se presente, può prendere il passaggio con le mani. 

• Rimessa del portiere libera. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 22 DEL 20/10/2024 
 

498 

 

5. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

 

5.1.1  CORSO ALLENATORE UEFA-C 
 

Il Settore Tecnico della FIGC indice un Corso per l’abilitazione ad Allenatore UEFA-C che si terrà a Siena dal 20/01/2025 

al 18/04/2025. 

 

Riportiamo di seguito il link al bando per l’iscrizione. 

 

BANDO ISCRIZIONE CORSO ALLENATORE UEFA-C 
 

5.1.2  TESSERE PLASTIFICATE 

CALCIATORI SGS 

ACQUAVIVA 

AMIATINA 

BETTOLLE 

CASTELLINA SCALO 

COLLIGIANA 

FUTSAL TORRITA 

G.S. BUONCONVENTO 

LUIGI MERONI 

NUOVA SOC. CHIUSI 

PIANESE 

POL. SANGIMIGNANO 

TORRITA 

 

DIRIGENTI UFFICIALI 

ACQUAVIVA 

ALBERINO 

AMIATINA 

BETTOLLE 

CASOLESE CALCIO 

CASTELLINA SCALO 

CHIANTIGIANA 

CIRCOLO AGRESTONE 

COLLIGIANA 

G.S. PETROIO 

GUAZZINO 

IBS LE CRETE 

LUIGI MERONI 

NUOVA POL. SERRE 

NUOVA SOC. CHIUSI 

OLIMPIC SARTEANO 

PIENZA 

PONTE D’ARBIA 

QUERCEGROSSA 

RADDESE 

SANT’ALBINO TERME 

TORRENIERI 

TORRITA 

 

 

CALCIATORI DILETTANTI 

CAMPIGLIA 

CASTELLINA SCALO 

GEGGIANO CRAL MPS 

NUOVA RADICOFANI 

NUOVA SOC. CHIUSI 

OLIMPIC SARTEANO 

PIENZA 

POGGIBONSI WOMEN 

TORRENIERI 

 

 

Si rimette di seguito l’elenco delle Società che hanno da ritirare le tessere plastificate presso la Delegazione di 

Siena. Si ricorda che il ritiro deve avvenire previo appuntamento telefonico. 

 

https://www.figc.it/media/253988/cu121_2425.pdf


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

500 

 
 

5.1.3  DOPPIO TESSERAMENTO CALCIATORE-ARBITRO 
 

Nell’ambito della campagna di reclutamento dell’AIA, si ricorda la possibilità del doppio tesseramento come calciatore 

e come Arbitro per i ragazzi e le ragazze fino al compimento del diciannovesimo anno di età. 

 

In particolare: “possono essere inquadrati con la qualifica di Arbitro effettivo anche i calciatori tesserati con Società 

associate alla Lega Nazionale Dilettanti e con il Settore per l’attività giovanile e scolastica che, al termine della stagione 

sportiva, ovvero al 30 giugno, non abbiano ancora compiuto il 19esimo anno di età e, se titolari di un rapporto di lavoro 

sportivo, siano stati autorizzati dalla Società con la quale hanno stipulato il contratto”. 

 

Gli Arbitri in possesso di doppio tesseramento non saranno impiegati nella direzione di gare relative ai gironi delle 

competizioni in cui sia presente la Società per la quale sono tesserati come calciatori/trici. 

 
5.1.4  PROMEMORIA ORGANIZZAZIONE TORNEI CON/SENZA D.G. 
 

Si riportano di seguito le tempistiche valevoli per la stagione 2024-2025 per la presentazione dei regolamenti e dei 

calendari dei tornei organizzati da Società. Le scadenze si intendono perentorie; eventuale documentazione che perviene 

dopo il termine ultimo potrà non essere accettata. 

 

1. Tornei senza D.G. a carattere provinciale e/o regionale  20 giorni prima dell’inizio del torneo 

2. Tornei senza D.G. a carattere nazionale    45 giorni prima dell’inizio del torneo 

3. Tornei senza D.G. a carattere internazionale   60 giorni prima dell’inizio del torneo 

4. Tornei con D.G. a carattere provinciale e/o regionale  30 giorni prima dell’inizio del torneo 

5. Tornei con D.G. a carattere nazionale    45 giorni prima dell’inizio del torneo 

6. Tornei con D.G. a carattere internazionale   60 giorni prima dell’inizio del torneo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

501 

 
 

5.1.5  COMUNICAZIONI A.S.T. SIENA 
 

Si pubblica di seguito il programma dell’Area di Sviluppo Territoriale per il mese di novembre 2024. 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

502 

 
 

5.2  COMUNICAZIONI DELL’ATTIVITA’ DI BASE 
 
STAGE TECNICI TORNEI GRASSROOTS CHALLENGE E FAIR PLAY ELITE 
 

In data martedì 19 novembre si è svolto il primo dei due stage tecnici in programma a cura dell’Area di Sviluppo 

Territoriale. Tali incontri sono rivolti a tutte le Società che svolgono attività di Settore Giovanile e si ritengono obbligatori 

per le Società con Scuola Calcio di II e III livello. Sono risultate assenti le Società MARCIANO ROBUR e 

MONTERIGGIONI che devono obbligatoriamente recuperare nel prossimo stage in programma: 

 

- Martedì 26 novembre ore 17.00 presso gli impianti della Società SINALUNGHESE (Via Giannini – Sinalunga) 

per le Società della zona Sud della Provincia. 

 

REGOLAMENTO SAFEGUARDING – ASSISTENZA ALLE SOCIETA’ 
 

In riferimento ai nuovi regolamenti “Safeguarding”, il CONI Toscana attiva un servizio di consulenza per le Società sportive 

della Regione. Lo sportello rimarrà attivo fino al giorno 31 dicembre p.v. 

 

Per attivare il contatto di consulenza di base dovrà essere inviata una e-mail all’indirizzo territorio.toscana@coni.it . 

 

 

INCONTRI INFORMATIVI SCUOLE CALCIO 
 

La Società MONTERIGGIONI organizza per il giorno giovedì 28 Novembre alle ore 18:00 un incontro con i genitori ed i 

Tecnici degli atleti della Scuola Calcio avente il seguente oggetto: “La corretta alimentazione”. Relatrice la dott.ssa Marta 

Rugi. 

 

 

6. RISULTATI GARE 
 

TERZA CATEGORIA SIENA 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
(1) CASTELLINA SCALO - SPORTING GRACCIANO ASD 2 - 1   

CHIUSDINO - ANCAIANO A.S.D. 2 - 1   

CIRCOLO AGRESTONE ASD - MONTEPULCIANO STAZIONE 0 - 1   

G.S. BUONCONVENTO - S.ALBINO TERME 4 - 0   

GEGGIANO CRAL MPS ASD - RAPOLANO TERME 3 - 1   

(1) MONTERIGGIONI - QUERCEGROSSA 1 - 3   

MONTICCHIELLO - POLISPORTIVA MONTANINA 5 - 1   

(1) PIEVESCOLA - VIRTUS BIANCOAZZURRA 1 - 0   

(1) - disputata il 17/11/2024 

 

mailto:territorio.toscana@coni.it


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

503 

 
 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

D = Vedi decisioni del G.S.T. 
 

UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. -SI- 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

UNDER 16 ALLIEVI B PROVINC.-SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
AMIATA - SINALUNGHESE A.S.D. 0 - 1   

LORNANO BADESSE CALCIO - UNIONE POL.POLIZIANA ASD 2 - 4   

LUIGI MERONI - TORRITA A.S.D. 0 - 1   

MONTALCINO - CASTELLINA SCALO 1 - 5   

MONTERONI - COLLIGIANA 0 - 4   

S.QUIRICO - ROSIA 1 - 1   

SPORT CLUB ASTA - CASOLESE CALCIO SSD A RL D   

UNIONE POL. POGGIBONSESE - NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI 0 - 4   

 

GIRONE A - 4 Giornata - A 
ASTA 2016 - VIRTUS BIANCOAZZURRA 3 - 0   

 

GIRONE A - 6 Giornata - A 
ASTA 2016 - VALDORCIA 3 - 2   

LUIGI MERONI - CASTELLINA SCALO 2 - 3   

MARCIANO ROBUR A.S.D. - COLLIGIANA 0 - 2   

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI - VIRTUS BIANCOAZZURRA 2 - 0   

UNIONE POL.POLIZIANA ASD - SIENA F.C. SSD A R.L. 4 - 1   

 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
CASOLESE CALCIO SSD A RL - SINALUNGHESE A.S.D. 0 - 13   

COLLIGIANA - CORTONA CAMUCIA CALCIO 2 - 1   

MONTERIGGIONI - NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI 9 - 1   

(1) ROSIA - G.S. BUONCONVENTO 0 - 2   

SAN GIMIGNANO FC - LUIGI MERONI 2 - 1   

UNIONE POL.POLIZIANA ASD - NUOVA A.C. FOIANO 2 - 1   

V. MAZZOLA ASD - ASTA 2016 2 - 0   

(1) - disputata il 17/11/2024 

 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
ASTA 2016 - NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI 1 - 4   

CASTELLINA SCALO - UNIONE POL.POLIZIANA ASD 0 - 0   

LUIGI MERONI - AMIATINA 5 - 0   

SAN GIMIGNANO FC - MONTERONI 0 - 3   

SIENA F.C. SSD A R.L. - NEW TEAM 2021 5 - 0   

TORRITA A.S.D. - VIRTUS BIANCOAZZURRA 1 - 1   

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

504 

 
 

UNDER 14 GIOVANISS. B PROV.-SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

ESORDIENTI 11anni 9v9 AUT.-SI- 
 

 

GIRONE A - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GIRONE C - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESORD.TI A 9 I ANNO SIENA AUT. 
 

 

GIRONE A - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
ASTA 2016 - V. MAZZOLA ASD 0 - 0   

CASTELLINA SCALO - TRESSA 1 - 4   

LUIGI MERONI - VIRTUS ASCIANO 2 - 12   

(1) MARCIANO ROBUR A.S.D. - UNIONE POL.POLIZIANA ASD 1 - 8   

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI - VALDORCIA 2 - 2   

POLICRAS SOVICILLE - COLLIGIANA 1 - 1   

SAN MINIATO A.S.D. - UNIONE POL. POGGIBONSESE 6 - 0   

(1) - disputata il 17/11/2024 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ASTA 2016 CASTELLINA SCALO A DISPUTATA 

MARCIANO ROBUR A.S.D. COLLIGIANA SQ.B A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE TRESSA A DISPUTATA 

V. MAZZOLA ASD SIENA F.C. SSD A R.L. A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
COLLIGIANA CASOLESE CALCIO SSD A RL A DISPUTATA 

MONTERIGGIONI UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

SINALUNGHESE A.S.D. SQ.B ALBERINO G.S. A.S.D. A DISPUTATA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B VIRTUS ASCIANO A DISPUTATA 

UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B AMIATINA A DISPUTATA 

MONTALCINO UNIONE POL.POLIZIANA ASD A DISPUTATA 

PIANESE S.R.L.S.S.D. SINALUNGHESE A.S.D. A DISPUTATA 

VALDORCIA NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. CHIUSDINO A DISPUTATA 

CASOLESE CALCIO SSD A RL MARCIANO ROBUR A.S.D. A DISPUTATA 

POLICRAS SOVICILLE GIOVANI COLLIGIANA ASD A DISPUTATA 

SIENA CALCIO FEMMINILE LUIGI MERONI A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE CASTELLINA SCALO A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
CASTELLINA SCALO SQ.B SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

CHIANTIGIANA VIRTUS BIANCOAZZURRA A DISPUTATA 

SAN GIMIGNANO FC MONTERIGGIONI A DISPUTATA 

V. MAZZOLA ASD UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

TRESSA ASTA 2016 A DISPUTATA 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

505 

 
 

 

 

GIRONE C - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PULCINI A7 II ANNO SIENA AUT. 
 

 

GIRONE A - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE D - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ACQUAVIVA A.S.D. NEW TEAM 2021 A DISPUTATA 

AMIATINA UNIONE POL.POLIZIANA ASD A DISPUTATA 

MONTERONI SINALUNGHESE A.S.D. A DISPUTATA 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI TORRITA A.S.D. A DISPUTATA 

UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B MONTALCINO A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
GIOVANI COLLIGIANA ASD ALBERINO G.S. A.S.D. A DISPUTATA 

MARCIANO ROBUR A.S.D.SQ.C V. MAZZOLA ASD A DISPUTATA 

SIENA F.C. SSD A R.L. VIRTUS BIANCOAZZURRA A DISPUTATA 

SINALUNGHESE A.S.D. CASTELLINA SCALO A RINVIATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE ASTA 2016 A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

SAN GIMIGNANO FC POGGIBONSI WOMEN USSSD A DISPUTATA 

CASTELLINA SCALO SQ.B GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B A DISPUTATA 

CHIUSDINO UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A REFERTO NON PERVENUTO 

V. MAZZOLA ASD SQ.B MARCIANO ROBUR A.S.D. A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
MARCIANO ROBUR A.S.D.SQ.B BETTOLLE A DISPUTATA 

SAN MINIATO A.S.D. MONTERONI A DISPUTATA 

TRESSA SAN GIMIGNANO FC SQ.B A DISPUTATA 

VIRTUS ASCIANO CASTELLINA SCALO SQ.C A DISPUTATA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA sq.B UNIONE SPORTIVA VIRTUS A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
NEW TEAM 2021 SQ.B SINALUNGHESE A.S.D. SQ.B A DISPUTATA 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI NEW TEAM 2021 A DISPUTATA 

PIANESE S.R.L.S.S.D. VALDORCIA A DISPUTATA 

TORRITA A.S.D. FONTE BEL VERDE A DISPUTATA 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD AMIATINA A DISPUTATA 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

506 

 
 

PULCINI 9 anni 7v7 AUTUNNO-SI- 
 

 

GIRONE A - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIMI CALCI 8 anni 5v5 AUT.-SI 
 

 

GIRONE A - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
MARCIANO ROBUR A.S.D. CASTELLINA SCALO A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

V. MAZZOLA ASD POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA ALBERINO G.S. A.S.D. A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
SINALUNGHESE A.S.D. SIENA CALCIO FEMMINILE A DISPUTATA 

MONTERONI TRESSA A DISPUTATA 

POLICRAS SOVICILLE SQ.B UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

MONTERIGGIONI ASTA 2016 A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ACQUAVIVA A.S.D. VALDORCIA A DISPUTATA 

AMIATINA TORRITA A.S.D. A DISPUTATA 

G.S. BUONCONVENTO UNIONE POL.POLIZIANA ASD A DISPUTATA 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI RAPOLANO TERME A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
CASOLESE CALCIO SSD A RL SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

LUIGI MERONI UNIONE POL. POGGIBONSESE A DISPUTATA 

POLICRAS SOVICILLE ALBERINO G.S. A.S.D. A DISPUTATA 

V. MAZZOLA ASD MARCIANO ROBUR A.S.D. A DISPUTATA 

GIOVANI COLLIGIANA ASD CASTELLINA SCALO A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B A DISPUTATA 

MONTERONI GIOVANI COLLIGIANA ASsq.C A DISPUTATA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA SAN GIMIGNANO FC A DISPUTATA 

CASTELLINA SCALO SQ.B UNIONE POL. POGGIBONSsq.C A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B POLICRAS SOVICILLE SQ.B A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
AMIATINA NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 

NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B TORRITA A.S.D. A DISPUTATA 

RAPOLANO TERME NEW TEAM 2021 A DISPUTATA 

SINALUNGHESE A.S.D. BETTOLLE A REFERTO NON PERVENUTO 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

507 

 
 

PRIMI CALCI 7-8anni 5v5 AUT-SI 
 

GIRONE A - 1 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 1 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

PRIMI CALCI 1°ANNO 5v5 -SI 
 

GIRONE A - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 6 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 6 Giornata 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ASTA 2016 SQ.B MONTALCINO R DISPUTATA 

CHIUSDINO ASTA 2016 R REFERTO NON PERVENUTO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
PIANESE S.R.L.S.S.D. AMIATINA R DISPUTATA 

ACQUAVIVA A.S.D. VALDORCIA R DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. VIRTUS BIANCOAZZURRA A DISPUTATA 

CASTELLINA SCALO TRESSA A RINVIATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

V. MAZZOLA ASD POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
MONTERIGGIONI UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

POGGIBONSI WOMEN USSSD LUIGI MERONI A DISPUTATA 

SAN GIMIGNANO FC MARCIANO ROBUR A.S.D. A DISPUTATA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA sq.B CASOLESE CALCIO SSD A RL A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
NEW TEAM 2021 SINALUNGHESE A.S.D. A DISPUTATA 

RAPOLANO TERME TORRITA A.S.D. A DISPUTATA 

TRESSA SQ.B NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

508 

 
 

7. GIUSTIZIA SPORTIVA 
 

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 
Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Alessandro Berti, assistito dall’Addetto alla Segreteria Sig. Duccio Bellaccini 
e dal Rappresentante A.I.A. Sig. Dario Leo, nella seduta del 19/11/2024, ha assunto le decisioni che di seguito 
integralmente si riportano: 
 

GARE DEL CAMPIONATO TERZA CATEGORIA SIENA 
C11  

GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 50,00 GEGGIANO CRAL MPS ASD  
Per non aver usato i prescritti cartelli delle sostituzioni di propri giocatori.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A TEMPO: FINO AL 19/12/2024  

DE NISCO LUCA (MONTICCHIELLO)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

REGA TOMMASO (CIRCOLO AGRESTONE ASD)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

LICARI ANDREA (CHIUSDINO)    BUCCI ANDREA (CIRCOLO AGRESTONE ASD)  

BELIGNI LORENZO (MONTEPULCIANO STAZIONE)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

FAZZUOLI ALESSIO (CIRCOLO AGRESTONE ASD)    MEMA LEONARD (MONTEPULCIANO STAZIONE)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

KAMARA ALUSINE (CHIUSDINO)    MARCHESINI ALESSIO (CHIUSDINO)  

CAVALIERE GIACOMO (GEGGIANO CRAL MPS ASD)    BOUMAROUAN RAFIK (POLISPORTIVA MONTANINA)  

FABBRO FEDERICO (POLISPORTIVA MONTANINA)    ETTOUFI IMAD (RAPOLANO TERME)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

PIERI DUCCIO (ANCAIANO A.S.D.)    PROSPERI BERNARDO (ANCAIANO A.S.D.)  

RONCUCCI FILIPPO (ANCAIANO A.S.D.)    ZEFFIRO VINCENZO (G.S. BUONCONVENTO)  

CUCCO LORENZO (RAPOLANO TERME)        

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

509 

 
 

AMMONIZIONE (I INFR)  

FILIPPINI GIAMPIERO (ANCAIANO A.S.D.)    SARACINI ALESSANDRO (ANCAIANO A.S.D.)  

BITA CONSTANTIN VIOR (CHIUSDINO)    PIERONI CESARE (CHIUSDINO)  

VODO ALDO (CHIUSDINO)    OLIVERI DANIELE (CIRCOLO AGRESTONE ASD)  

CACCAMO JOSEPH (G.S. BUONCONVENTO)    RINALDI TOMMASO (GEGGIANO CRAL MPS ASD)  

LAZZERINI MARCO (MONTEPULCIANO STAZIONE)    AGNOLETTI FILIPPO (MONTICCHIELLO)  

BARTUCCELLI ALESSIO (POLISPORTIVA MONTANINA)    FUCELLI LORENZO (S.ALBINO TERME)  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

VANNETTI ALESSANDRO (CASTELLINA SCALO)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

LORENZINI EMILIANO (QUERCEGROSSA)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

ARIGO EMILIANO (CASTELLINA SCALO)    BROGI MATTIA (MONTERIGGIONI)  

CAPPELLO ENRICO (MONTERIGGIONI)    KONORA NEAHD (MONTERIGGIONI)  

PALLINI FRANCESCO (MONTERIGGIONI)    SOUSO SADJOU (MONTERIGGIONI)  

ABATE GABRIELE (QUERCEGROSSA)    CICALI MARCO (SPORTING GRACCIANO ASD)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

SCHIANO CARMINE (CASTELLINA SCALO)    GRASSINI LEONARDO (SPORTING GRACCIANO ASD)  

IEZZA GIUSEPPE (VIRTUS BIANCOAZZURRA)    LONIS IACOPO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)  

 

GARE DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 
PROVINC. -SI C11  

GARE DEL 16/11/2024  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

Gara del 16/11/2024 SPORT CLUB ASTA - CASOLESE CALCIO SSD A RL  
L'Arbitro della gara, riferisce nel proprio rapporto che al 12º del 1° tempo ha dovuto sospendere la partita 
facendo il triplice fischio, in quanto la squadra della Società Casolese Calcio non aveva il numero di 
calciatori sufficiente per continuare il gioco (erano rimasti in 6 in campo).  

Questo G.S.T. letti gli atti ufficiali, dove si evince altresì che la Soc. Casolese si era presentata solamente 
con solo 10 titolari e nessuno di riserva, preso atto di quanto dichiarato dall'arti, visto l'art 73 c.2. delle NOIF 

D E L I B E R A 

di infliggere alla Società Casolese Calcio, lapunizione della perdita della gara con un punteggio di 0-3.  

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

510 

 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 20/ 1/2025  

FRANCI TOMMASO (S.QUIRICO)        

Si rivolgeva al DG in maniera offensiva esprimendo un linguaggio irrispettoso ed irriguardoso.  

SQUALIFICA FINO AL 5/ 1/2025  

ROSSI GIAN MARIA (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)        

Già squalificato (vedasi CU nº 20 del 06/11/2024), ha diretto l'allenamento della squadra prima dell'inizio 
della gara; dunque si è recato all'interno dello spogliatoio rimanendo poi nella zona degli stessi da dove 
forniva indicazioni alla squadra. Rientrava nell'intervallo negli spogliatoi. Successivamente allontanato da un 
Dirigente della Società, si posizionava dietro la recinzione vicino alla panchina del Chiusi dando istruzioni di 
gioco.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE  

BRACCAGNI MARCO 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

      

Dopo aver ricevuto una sanzione, protestava con veemenza in modo irriguardoso ed intimidatorio nei 
confronti del DG. Dopo essere stato espulso reiterava le frasi offensive.  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

MARRA DANILO (TORRITA A.S.D.)        

Per aver utilizzato un grave linguaggio offensivo nei confronti di un giocatore avversario. 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

PROVENDA MARCO (SINALUNGHESE A.S.D.)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

ALBANESE ALEANDRO (MONTERONI)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

BISCONTI LEONARDO (AMIATA)    PORCELLONI FILIPPO (AMIATA)  

MOLINO FRANCESCO (COLLIGIANA)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

SACCHI FRANCESCO (AMIATA)    BONELLI LUIGI (CASTELLINA SCALO)  

MARTINI DAVIDE (MONTALCINO)    PIERANGIOLI PIETRO (MONTALCINO)  

VINCELLI ALBERTO 
NICOLAS 

(MONTALCINO)    PECCI DAVIDE (MONTERONI)  

LALA FRANCESCO (ROSIA)    NASTASI MATTEO (ROSIA)  

PERNA EMANUELE 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

      

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

511 

 
 

AMMONIZIONE (I INFR)  

GUARNERI ANDREA (CASTELLINA SCALO)    MAFFEI ALESSIO (LUIGI MERONI)  

PENNONE GIOELE (LUIGI MERONI)    CASELLI DAVIDE (MONTERONI)  

CAPOCCIA FILIPPO (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)    CASTRINI RICCARDO (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)  

DEL BALIO ALESSIO (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)    
HABTE GEBRIEL SIMONE 
WOLDEAB 

(NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)  

TAYOU NANA CLYDE (ROSIA)    FERRETTI EDOARDO (SINALUNGHESE A.S.D.)  

INCENZO ALESSANDRO (SINALUNGHESE A.S.D.)    STEFANI MARTINO 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. 
-SI- C11  

GARE DEL 15/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

IGNOTI ALESSANDRO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

GENCA TOMMASO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A TEMPO: FINO AL 19/12/2024  

GOMEZ ALESSANDRO (VALDORCIA)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

PIAZZINI MARCO (COLLIGIANA)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE  

LANCIA GIOVANNI (LUIGI MERONI)        

Pronunciava frasi gravemente offensive nei confronti del D.G. 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

BERNARDINI CHRISTIAN (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

BLOTTA MATTEO (LUIGI MERONI)        



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

512 

 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

IGNOTI ALESSANDRO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

GUIDARINI TOMMASO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

GAROFALO MICHELE (LUIGI MERONI)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

NASCA MATTIA (MARCIANO ROBUR A.S.D.)    IACHELLI PAOLO (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)  

GOMEZ ALESSANDRO (VALDORCIA)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

PAJO KEJSAN (ASTA 2016)    DA FRASSINI GIULIO (CASTELLINA SCALO)  

PEPE DIEGO (CASTELLINA SCALO)    POLEMI TOMMASO (CASTELLINA SCALO)  

VITELLI CHRISTIAN (CASTELLINA SCALO)    LOSAVIO ANDREA (COLLIGIANA)  

TOZZI GIOELE (LUIGI MERONI)    TADILI REDA (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)  

GORELLI MARIO (SIENA F.C. SSD A R.L.)    DI MAMBRO MICHELE (VIRTUS BIANCOAZZURRA)  

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 16 ALLIEVI B 
PROVINC.-SI C11  

GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

CORTI NICO (LUIGI MERONI)        

ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 19/12/2024  

GIULIACCI FRANCESCO (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

ROSSI RICCARDO (COLLIGIANA)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

CIASULLO FABIO (ASTA 2016)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

SURANITI MIRKO (COLLIGIANA)        



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

513 

 
 

AMMONIZIONE (II INFR)  

BAZZANI ANDREA (LUIGI MERONI)    COVILI DANIELE (MONTERIGGIONI)  

ZAMBRI PIETRO (NUOVA A.C. FOIANO)    RONCAGLIA GIOVANNI (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

PITZERI ANDREA (ASTA 2016)    
DEBOLINI VENERI 
FRANCESCO 

(LUIGI MERONI)  

BERNARDINI FRANCESCO (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)    MAZZIERI EDOARDO (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

LI PUMA MARTINO (ROSIA)        

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 15 GIOVANISSIMI 
PROV.-SI C11  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

GIFUNI GIUSEPPE (TORRITA A.S.D.)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

VARDONI DIEGO (ASTA 2016)    CARLI PIETRO (LUIGI MERONI)  

PETRINI RICCARDO (TORRITA A.S.D.)    MINETTO LEONARDO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

BELMONTE SALVATORE (ASTA 2016)    CHAPLOUTSKYY WALTER (CASTELLINA SCALO)  

MACINAI NICCOLO (LUIGI MERONI)    BIANCHI NICCOLO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

514 

 
 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 14 GIOVANISS. B 
PROV.-SI C11  

GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

RIASCOS SANCHEZ 
EMERSON FILIPPO 

(SAN MINIATO A.S.D.)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

LALA ORESTE (POLICRAS SOVICILLE)    PICCINI FILIPPO (V. MAZZOLA ASD)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

CAIAZZO LUIGI (COLLIGIANA)    LALA MATTEO (POLICRAS SOVICILLE)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

DI MEGLIO TOMMASO (CASTELLINA SCALO)    CHIEREGHIN GIORGIO (LUIGI MERONI)  

VAGAGGINI NICCOLO 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

  PARIGI ALESSANDRO (V. MAZZOLA ASD)  

BONUCCI TIBERIO (VALDORCIA)    GIOMARELLI NICCOLO (VIRTUS ASCIANO)  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

GIUFFRE VINCENZO MARIA (MARCIANO ROBUR A.S.D.)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

GIANNETTONI CESARE (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

515 

 
 

GARE PULCINI A7 II ANNO SIENA AUT. C11  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMONIZIONE  

CHIUSDINO  
Per non aver fatto pervenire il rapporto di gara nei termini previsti. 
 

GARE PRIMI CALCI 7-8anni 5v5 AUT-SI SG  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMONIZIONE  

CHIUSDINO  
Per non aver fatto pervenire il rapporto di gara nei termini previsti. 
 

GARE PRIMI CALCI 8 anni 5v5 AUT.-SI C11  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMONIZIONE  

SINALUNGHESE A.S.D.  
Per non aver fatto pervenire il rapporto di gara nei termini previsti. 

 
 

8. ERRATA CORRIGE 
 

Nessuna comunicazione. 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

516 

 
 

9. ALLEGATI 
 

ALLEGATI DEL COMITATO REGIONALE TOSCANO (vedi C.U. nr. 34 del Comitato Regionale Toscano): 

• Comunicato Ufficiale n. 230 - CU dal n. 196/AA al n. 201/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale 

• Comunicato Ufficiale n. 232 - CU n. 202/AA e n. 203/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale 
 

 
ALLEGATI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI SIENA (in coda al presente C.U.): 
Nessun allegato 
 

10. CALENDARIO GARE 
 

 

 

TERZA CATEGORIA SIENA 
 

 

GIRONE A - 9 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 10 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ANCAIANO A.S.D. CIRCOLO AGRESTONE ASD A 
23/11/2024 
14:30 

615 ANCAIANO ANCAIANO - SOVICILLE VIA STRADA DI BAGNAIA 

SPORTING GRACCIANO ASD CHIUSDINO A 
23/11/2024 
14:30 

583 GRASSI A. GRACCIANO VIA S. MARZIALE 

MONTEPULCIANO STAZIONE G.S. BUONCONVENTO A 
24/11/2024 
14:30 

582 
MONTEPULCIANO 
STAZIONE 

MONTEPULCIANO 
STAZIONE 

VIA BERGAMO 

POLISPORTIVA MONTANINA PIEVESCOLA A 
24/11/2024 
14:30 

620 MARCOCCI G. 
MONTEFOLLONICO-
TORRITA DI SI 

VIA FONTE DI BIGHI 

QUERCEGROSSA MONTICCHIELLO A 
24/11/2024 
14:30 

563 
QUERCEGROSSA-
CASTELNUOVO 
B.GA 

QUERCEGROSSA VIA DI PETROIO,12 

RAPOLANO TERME MONTERIGGIONI A 
24/11/2024 
14:30 

600 PASSALACQUA 
U. 

RAPOLANO TERME VIA MILANO, 3 

S.ALBINO TERME GEGGIANO CRAL MPS ASD A 
24/11/2024 
14:30 

981 SANT ALBINO SANT ALBINO VIA DEI PIOPPI 

VIRTUS BIANCOAZZURRA CASTELLINA SCALO A 
24/11/2024 
14:30 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CHIUSDINO CASTELLINA SCALO A 
30/11/2024 
14:30 

571 BELLI B. E.A. CHIUSDINO VIA L.SANTINI 

CIRCOLO AGRESTONE ASD SPORTING GRACCIANO ASD A 
30/11/2024 
14:30 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

G.S. BUONCONVENTO ANCAIANO A.S.D. A 
30/11/2024 
14:30 

556 FOSSI - 
BELLUGI 

BUONCONVENTO VIALE G. DI VITTORIO,3 

GEGGIANO CRAL MPS ASD MONTEPULCIANO STAZIONE A 
30/11/2024 
14:30 

561 MANGANELLI 
E. 

PONTE A BOZZONE-
CASTEL.VO B.GA 

VIA A.MARI, 4 

MONTICCHIELLO RAPOLANO TERME A 
30/11/2024 
14:30 

1097 DON VASCO 
NERI 

MONTICCHIELLO VIA 6 APRILE 

MONTERIGGIONI S.ALBINO TERME A 
01/12/2024 
14:30 

585 UOPINI E.A. UOPINI - MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE, 70 

PIEVESCOLA QUERCEGROSSA A 
01/12/2024 
14:30 

558 MERONI G. 
PIEVESCOLA - CASOLE 
D'ELSA 

VIA DELLA MONTAGNOLA 

POLISPORTIVA MONTANINA VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
01/12/2024 
14:30 

620 MARCOCCI G. 
MONTEFOLLONICO-
TORRITA DI SI 

VIA FONTE DI BIGHI 

https://lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2024-2025/13784-comunicato-ufficiale-n-230-cu-dal-n-196-aa-al-n-201-aa-figc-provvedimenti-della-procura-federale/file
https://lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2024-2025/13788-comunicato-ufficiale-n-232-cu-n-202-aa-e-n-203-aa-figc-provvedimenti-della-procura-federale/file


C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

517 

 
 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -SI 
 

Le gare dell’undicesima giornata vanno programmate entro e non oltre martedì 26 novembre 2024 
 

GIRONE A - 9 Giornata 

 

 

GIRONE A - 10 Giornata 

 

 

UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. -SI- 
 

Le gare dell’ottava giornata vanno programmate entro e non oltre martedì 26 novembre 2024 
 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASOLESE CALCIO SSD A RL S.QUIRICO A 
23/11/2024 
15:00 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

CASTELLINA SCALO LORNANO BADESSE CALCIO A 
23/11/2024 
15:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

COLLIGIANA MONTALCINO A 
23/11/2024 
15:00 

1000 MANNI G. 
SUSSIDIARIO 

COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA 3 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI AMIATA A 
23/11/2024 
15:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

ROSIA LUIGI MERONI A 
23/11/2024 
15:00 

616 PIANIGIANI F. ROSIA SP 99 DEL PIAN DI ROSIA 

SINALUNGHESE A.S.D. MONTERONI A 
23/11/2024 
15:00 

614 ANGELETTI C. SINALUNGA VIA GIANNINI 1 

TORRITA A.S.D. UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
23/11/2024 
15:00 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD SPORT CLUB ASTA A 
23/11/2024 
15:00 

578 ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

VIA DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

AMIATA TORRITA A.S.D. A 
30/11/2024 
15:00 

552 CAMPOLMI O. ABBADIA S.SALVATORE VIA S.GIOVANNI 

CASTELLINA SCALO UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
30/11/2024 
15:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

LORNANO BADESSE CALCIO COLLIGIANA A 
30/11/2024 
15:00 

585 UOPINI E.A. UOPINI - MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE, 70 

LUIGI MERONI CASOLESE CALCIO SSD A RL A 
30/11/2024 
15:00 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

MONTALCINO SINALUNGHESE A.S.D. A 
30/11/2024 
15:00 

576 BIANCHINI G. MONTALCINO 
VIA TRAVERSA DEI 
MONTI 

MONTERONI NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
30/11/2024 
15:00 

1034 VESCOVADO VESCOVADO - MURLO VIA DELLA PORTA 

S.QUIRICO SPORT CLUB ASTA A 
30/11/2024 
15:00 

606 
MANGIAVACCHI A. 

SAN QUIRICO D'ORCIA VIA GARIBALDI,6 

UNIONE POL. POGGIBONSESE ROSIA A 
30/11/2024 
15:00 

596 STAGGIA 
SENESE 

STAGGIA SENESE - 
POGGIBONSI 

VIA ROMANA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COLLIGIANA LUIGI MERONI A 
23/11/2024 
15:00 

1009 MANNI G. 
SUSSIDIARIO 2 

COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
23/11/2024 
15:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

CASTELLINA SCALO ASTA 2016 A 
24/11/2024 
10:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

SIENA F.C. SSD A R.L. MARCIANO ROBUR A.S.D. A 
24/11/2024 
10:00 

609 BERTONI M. 
E.A. 

ACQUACALDA VIA F. COPPI 11 

VALDORCIA NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
24/11/2024 
10:00 

593 DEGLI ULIVI 
E.A. 

PIENZA VIA DEGLI ULIVI 11 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

518 

 
 

UNDER 16 ALLIEVI B PROVINC.-SI 
 

Le gare dell’undicesima giornata vanno programmate entro e non oltre martedì 26 novembre 2024 
 

GIRONE A - 9 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 10 Giornata 

 

UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-SI 
 

Le gare dell’undicesima giornata vanno programmate entro e non oltre martedì 26 novembre 2024 
 

GIRONE A - 9 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
23/11/2024 
15:00 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

LUIGI MERONI CASOLESE CALCIO SSD A RL A 
23/11/2024 
15:15 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

NUOVA A.C. FOIANO SAN GIMIGNANO FC A 
23/11/2024 
15:00 

46 DEI PINI 
SUSSIDIARIO E.A. 

FOIANO DELLA CHIANA VIA ANTICA,1 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI V. MAZZOLA ASD A 
23/11/2024 
17:30 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

SINALUNGHESE A.S.D. ROSIA A 
23/11/2024 
15:00 

613 GUAZZINO GUAZZINO - SINALUNGA VIA MASCAGNI, 77 

CORTONA CAMUCIA CALCIO MONTERIGGIONI A 
24/11/2024 
11:00 

40 TIEZZI S. IL SASSO VIA I. SCOTONI 

G.S. BUONCONVENTO COLLIGIANA A 
24/11/2024 
10:00 

556 FOSSI - 
BELLUGI 

BUONCONVENTO VIALE G. DI VITTORIO,3 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTERIGGIONI COLLIGIANA A 
30/11/2024 
15:00 

585 UOPINI E.A. UOPINI - MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE, 70 

SAN GIMIGNANO FC ASTA 2016 A 
30/11/2024 
15:00 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 

SINALUNGHESE A.S.D. G.S. BUONCONVENTO A 
30/11/2024 
15:00 

613 GUAZZINO GUAZZINO - SINALUNGA VIA MASCAGNI, 77 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
30/11/2024 
15:00 

578 ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

VIA DELLO SPORT 

V. MAZZOLA ASD CORTONA CAMUCIA CALCIO A 
30/11/2024 
17:30 

926 CERCHIAIA E.A. CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

CASOLESE CALCIO SSD A RL NUOVA A.C. FOIANO A 
01/12/2024 
10:00 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

ROSIA LUIGI MERONI A 
01/12/2024 
09:30 

616 PIANIGIANI F. ROSIA SP 99 DEL PIAN DI ROSIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

AMIATINA TORRITA A.S.D. A 
23/11/2024 
16:00 

552 CAMPOLMI O. ABBADIA S.SALVATORE VIA S.GIOVANNI 

ALBERINO G.S. A.S.D. SIENA F.C. SSD A R.L. A 
24/11/2024 
10:00 

561 MANGANELLI 
E. 

PONTE A BOZZONE-
CASTEL.VO B.GA 

VIA A.MARI, 4 

NEW TEAM 2021 LUIGI MERONI A 
24/11/2024 
10:00 

570 MACCARI M. CHIANCIANO TERME VIA UMBERTO LANDI 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI SAN GIMIGNANO FC A 
24/11/2024 
10:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD ASTA 2016 A 
24/11/2024 
10:00 

578 ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

VIA DELLO SPORT 

VIRTUS BIANCOAZZURRA CASTELLINA SCALO A 
24/11/2024 
11:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

519 

 
 

GIRONE A - 10 Giornata 

 

UNDER 14 GIOVANISS. B PROV.-SI 
 

Le gare dell’undicesima giornata vanno programmate entro e non oltre martedì 26 novembre 2024 
 

GIRONE A - 9 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 10 Giornata 

 

 

ESORDIENTI 11anni 9v9 AUT.-SI- 
 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
01/12/2024 
10:00 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

CASTELLINA SCALO TORRITA A.S.D. A 
01/12/2024 
10:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

LUIGI MERONI ALBERINO G.S. A.S.D. A 
01/12/2024 
09:45 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

NEW TEAM 2021 AMIATINA A 
01/12/2024 
10:00 

570 MACCARI M. CHIANCIANO TERME VIA UMBERTO LANDI 

SAN GIMIGNANO FC UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
01/12/2024 
10:00 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 

SIENA F.C. SSD A R.L. MONTERONI A 
01/12/2024 
10:00 

609 BERTONI M. 
E.A. 

ACQUACALDA VIA F. COPPI 11 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COLLIGIANA LUIGI MERONI A 
23/11/2024 
14:30 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

TRESSA SAN MINIATO A.S.D. A 
23/11/2024 
15:00 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

UNIONE POL. POGGIBONSESE POLICRAS SOVICILLE A 
23/11/2024 
15:00 

810 BARTALI 
ADRIANO 

BERNINO - POGGIBONSI VIA DELLO SPORT, 1 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD CASTELLINA SCALO A 
23/11/2024 
15:00 

582 
MONTEPULCIANO 
STAZIONE 

MONTEPULCIANO 
STAZIONE 

VIA BERGAMO 

V. MAZZOLA ASD NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
23/11/2024 
15:00 

926 CERCHIAIA E.A. CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

VALDORCIA MARCIANO ROBUR A.S.D. A 
23/11/2024 
15:00 

577 TORRENIERI 
TORRENIERI - 
MONTALCINO 

VIA G.PASCOLI 

VIRTUS ASCIANO ASTA 2016 A 
23/11/2024 
15:30 

555 MARCONI ASCIANO VIA FIUME 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 COLLIGIANA A 
30/11/2024 
15:00 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

LUIGI MERONI UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
30/11/2024 
17:15 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI VIRTUS ASCIANO A 
30/11/2024 
15:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

POLICRAS SOVICILLE TRESSA A 
30/11/2024 
15:00 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

SAN MINIATO A.S.D. CASTELLINA SCALO A 
30/11/2024 
17:00 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

VALDORCIA UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
30/11/2024 
15:00 

606 
MANGIAVACCHI A. 

SAN QUIRICO D'ORCIA VIA GARIBALDI,6 

MARCIANO ROBUR A.S.D. V. MAZZOLA ASD A 
01/12/2024 
09:15 

585 UOPINI E.A. UOPINI - MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE, 70 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

SIENA F.C. SSD A R.L. ASTA 2016 A 
23/11/2024 
15:00 

609 BERTONI M. 
E.A. 

ACQUACALDA VIA F. COPPI 11 

CASTELLINA SCALO MARCIANO ROBUR A.S.D. A 
24/11/2024 
10:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

COLLIGIANA SQ.B LUIGI MERONI A 
24/11/2024 
11:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

TRESSA V. MAZZOLA ASD A 
24/11/2024 
10:00 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

520 

 
 

 

 

GIRONE B - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 7 Giornata 

 

 

 

ESORD.TI A 9 I ANNO SIENA AUT. 
 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 7 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASOLESE CALCIO SSD A RL SINALUNGHESE A.S.D. SQ.B A 
23/11/2024 
10:30 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

POLICRAS SOVICILLE COLLIGIANA A 
23/11/2024 
15:00 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
23/11/2024 
15:00 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

V. MAZZOLA ASD SQ.B MONTERIGGIONI A 
23/11/2024 
18:00 

926 CERCHIAIA 
E.A. 

CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI PIANESE S.R.L.S.S.D. A 
23/11/2024 
16:30 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

AMIATINA MONTALCINO A 
24/11/2024 
09:30 

1007 ALTONE 1 ABBADIA S.SALVATORE VIA ALTONE 

SINALUNGHESE A.S.D. NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B A 
24/11/2024 
10:00 

1028 SCROFIANO SCROFIANO - SINALUNGA VIA NUOVA 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD VALDORCIA A 
24/11/2024 
11:00 

580 BONELLI B. MONTEPULCIANO VIA DELLO STADIO,1 

VIRTUS ASCIANO UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B A 
24/11/2024 
10:00 

555 MARCONI ASCIANO VIA FIUME 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASTELLINA SCALO POLICRAS SOVICILLE A 
23/11/2024 
15:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

CHIUSDINO CASOLESE CALCIO SSD A RL A 
23/11/2024 
15:00 

571 BELLI B. E.A. CHIUSDINO VIA L.SANTINI 

LUIGI MERONI UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
23/11/2024 
17:15 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

GIOVANI COLLIGIANA ASD ALBERINO G.S. A.S.D. A 
24/11/2024 
09:30 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

MARCIANO ROBUR A.S.D. SIENA CALCIO FEMMINILE A 
24/11/2024 
10:30 

9003 C. S. 
CUSTOZA CALCIO 
A 9 

SIENA VIA CUSTOZA 5 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 CHIANTIGIANA A 
23/11/2024 
17:30 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

MONTERIGGIONI V. MAZZOLA ASD A 
23/11/2024 
17:30 

9003 C. S. 
CUSTOZA CALCIO 
A 9 

SIENA VIA CUSTOZA 5 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B CASTELLINA SCALO SQ.B A 
23/11/2024 
16:30 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

VIRTUS BIANCOAZZURRA SAN GIMIGNANO FC A 
23/11/2024 
10:30 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

SAN MINIATO A.S.D. TRESSA A 
24/11/2024 
09:00 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

521 

 
 

GIRONE C - 7 Giornata 

 

 

PULCINI A7 II ANNO SIENA AUT. 
 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 7 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTALCINO NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
23/11/2024 
15:00 

576 BIANCHINI G. MONTALCINO 
VIA TRAVERSA DEI 
MONTI 

SINALUNGHESE A.S.D. UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B A 
23/11/2024 
15:00 

1028 SCROFIANO SCROFIANO - SINALUNGA VIA NUOVA 

TORRITA A.S.D. ACQUAVIVA A.S.D. A 
23/11/2024 
16:00 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD MONTERONI A 
23/11/2024 
15:30 

580 BONELLI B. MONTEPULCIANO VIA DELLO STADIO,1 

NEW TEAM 2021 AMIATINA A 
24/11/2024 
10:45 

897 CASTAGNOLO CHIANCIANO TERME VIA IL CASTAGNOLO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ALBERINO G.S. A.S.D. SINALUNGHESE A.S.D. A 
23/11/2024 
15:30 

7009 ALBERINO C7 ALBERINO -SIENA VIA DEL VECCHIETTA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
23/11/2024 
15:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

ASTA 2016 GIOVANI COLLIGIANA ASD A 
24/11/2024 
11:00 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

CASTELLINA SCALO MARCIANO ROBUR A.S.D.SQ.C A 
24/11/2024 
10:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

V. MAZZOLA ASD SIENA F.C. SSD A R.L. A 
24/11/2024 
09:15 

926 CERCHIAIA 
E.A. 

CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B A 
23/11/2024 
10:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

MARCIANO ROBUR A.S.D. SAN GIMIGNANO FC A 
23/11/2024 
15:30 

9003 C. S. 
CUSTOZA CALCIO 
A 9 

SIENA VIA CUSTOZA 5 

POGGIBONSI WOMEN USSSD CASTELLINA SCALO SQ.B A 
23/11/2024 
15:00 

880 LOTTI 
SUSSIDIARIO 

POGGIBONSI VIALE MARCONI 105 

POLICRAS SOVICILLE CHIUSDINO A 
23/11/2024 
10:00 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B V. MAZZOLA ASD SQ.B A 
24/11/2024 
10:00 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

BETTOLLE SAN MINIATO A.S.D. A 
23/11/2024 
10:30 

146 TEMPORA A. BETTOLLE - SINALUNGA VIA BERLINGUER, 1 

SAN GIMIGNANO FC SQ.B VIRTUS BIANCOAZZURRA sq.B A 
23/11/2024 
10:00 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 

CASTELLINA SCALO SQ.C MARCIANO ROBUR A.S.D.SQ.B A 
24/11/2024 
10:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

MONTERONI TRESSA A 
24/11/2024 
11:00 

587 GAGLIARDI 
SUSSIDIARIO 

MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

UNIONE SPORTIVA VIRTUS VIRTUS ASCIANO A 
24/11/2024 
10:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

522 

 
 

GIRONE D - 7 Giornata 

 

 

PULCINI 9 anni 7v7 AUTUNNO-SI- 
 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 7 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

FONTE BEL VERDE NEW TEAM 2021 SQ.B A 
23/11/2024 
15:30 

602 GORACCI A. 
SAN CASCIANO DEI 
BAGNI 

SP DELLA MONTAGNA, 1 

VALDORCIA UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
23/11/2024 
17:00 

606 
MANGIAVACCHI A. 

SAN QUIRICO D'ORCIA VIA GARIBALDI,6 

AMIATINA TORRITA A.S.D. A 
24/11/2024 
11:00 

1007 ALTONE 1 ABBADIA S.SALVATORE VIA ALTONE 

NEW TEAM 2021 PIANESE S.R.L.S.S.D. A 
24/11/2024 
09:30 

897 CASTAGNOLO CHIANCIANO TERME VIA IL CASTAGNOLO 

SINALUNGHESE A.S.D. SQ.B NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
24/11/2024 
10:00 

614 ANGELETTI C. SINALUNGA VIA GIANNINI 1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ALBERINO G.S. A.S.D. MARCIANO ROBUR A.S.D. A 
23/11/2024 
09:30 

7009 ALBERINO C7 ALBERINO -SIENA VIA DEL VECCHIETTA 

CASTELLINA SCALO COLLIGIANA A 
23/11/2024 
15:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

POLICRAS SOVICILLE VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
23/11/2024 
10:30 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

SAN MINIATO A.S.D. V. MAZZOLA ASD A 
23/11/2024 
15:00 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

SIENA CALCIO FEMMINILE MONTERIGGIONI A 
22/11/2024 
18:00 

585 UOPINI E.A. UOPINI - MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE, 70 

ASTA 2016 POLICRAS SOVICILLE SQ.B A 
23/11/2024 
15:00 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

TRESSA SINALUNGHESE A.S.D. A 
23/11/2024 
09:30 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B LUIGI MERONI A 
23/11/2024 
15:00 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

RAPOLANO TERME NEW TEAM 2021 A 
23/11/2024 
15:00 

600 PASSALACQUA 
U. 

RAPOLANO TERME VIA MILANO, 3 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
23/11/2024 
17:30 

580 BONELLI B. MONTEPULCIANO VIA DELLO STADIO,1 

VALDORCIA AMIATINA A 
23/11/2024 
15:30 

606 
MANGIAVACCHI A. 

SAN QUIRICO D'ORCIA VIA GARIBALDI,6 

TORRITA A.S.D. G.S. BUONCONVENTO A 
24/11/2024 
10:00 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

523 

 
 

PRIMI CALCI 8 anni 5v5 AUT.-SI 
 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 7 Giornata 

 

 

PRIMI CALCI 7-8anni 5v5 AUT-SI 
 

 

GIRONE A - 2 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 2 Giornata 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ALBERINO G.S. A.S.D. CASOLESE CALCIO SSD A RL A 
23/11/2024 
11:00 

7009 ALBERINO C7 ALBERINO -SIENA VIA DEL VECCHIETTA 

SAN MINIATO A.S.D. V. MAZZOLA ASD A 
23/11/2024 
10:00 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

CASTELLINA SCALO POLICRAS SOVICILLE A 
24/11/2024 
10:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

MARCIANO ROBUR A.S.D. LUIGI MERONI A 
24/11/2024 
10:00 

1858 CUSTOZA 
CENTRO 
SPORTIVO C5 

SIENA VIA PISACANE 

UNIONE POL. POGGIBONSESE GIOVANI COLLIGIANA ASD A 
24/11/2024 
10:30 

1526 BUCCIANTI 
CALCIO A 5 E.A. 

BERNINO VIALE DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B CASTELLINA SCALO SQ.B A 
23/11/2024 
10:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

POLICRAS SOVICILLE SQ.B ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B A 
23/11/2024 
16:15 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

SAN GIMIGNANO FC UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A 
23/11/2024 
10:30 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 

UNIONE POL. POGGIBONSsq.C MONTERONI A 
23/11/2024 
11:00 

1526 BUCCIANTI 
CALCIO A 5 E.A. 

BERNINO VIALE DELLO SPORT 

GIOVANI COLLIGIANA ASsq.C VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
24/11/2024 
10:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

BETTOLLE NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B A 
23/11/2024 
15:30 

146 TEMPORA A. BETTOLLE - SINALUNGA VIA BERLINGUER, 1 

NEW TEAM 2021 AMIATINA A 
23/11/2024 
15:00 

897 CASTAGNOLO CHIANCIANO TERME VIA IL CASTAGNOLO 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI SINALUNGHESE A.S.D. A 
24/11/2024 
10:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

TORRITA A.S.D. G.S. BUONCONVENTO A 
24/11/2024 
10:00 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 CHIANTIGIANA R 
23/11/2024 
10:30 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

MONTALCINO CHIUSDINO R 
24/11/2024 
10:00 

576 BIANCHINI G. MONTALCINO 
VIA TRAVERSA DEI 
MONTI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ACQUAVIVA A.S.D. SQ.B PIANESE S.R.L.S.S.D. R 
24/11/2024 
10:00 

579 CECCUZZI T. ACQUAVIVA VIA FONTE GRANDE 9 

AMIATINA ACQUAVIVA A.S.D. R 
24/11/2024 
10:30 

9012 ERBA MEDICA 
ABBADIA SAN 
SALVATORE 

VIA SABATINI 107 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 21 DEL 13/11/2024 
 
 

524 

 
 

PRIMI CALCI 1°ANNO 5v5 -SI 
 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 7 Giornata 

 

  

 

PUBBLICATO IN SIENA ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI SIENA IL 20/11/2024 
 

 

    Il Segretario             Il Delegato  

   Massimo Matera                          Carlo Forte 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTERONI UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
23/11/2024 
15:30 

587 GAGLIARDI 
SUSSIDIARIO 

MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

SAN MINIATO A.S.D. ALBERINO G.S. A.S.D. A 
23/11/2024 
10:30 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

TRESSA V. MAZZOLA ASD A 
23/11/2024 
11:00 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

VIRTUS BIANCOAZZURRA CASTELLINA SCALO A 
24/11/2024 
11:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASOLESE CALCIO SSD A RL MONTERIGGIONI A 
23/11/2024 
10:00 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

GIOVANI COLLIGIANA ASD SAN GIMIGNANO FC A 
23/11/2024 
10:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

MARCIANO ROBUR A.S.D. VIRTUS BIANCOAZZURRA sq.B A 
23/11/2024 
16:00 

1859 STRADA DI 
MARCIANO C5 

SIENA STRADA DI MARCIANO, 1 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B POGGIBONSI WOMEN USSSD A 
23/11/2024 
10:00 

1526 BUCCIANTI 
CALCIO A 5 E.A. 

BERNINO VIALE DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

G.S. BUONCONVENTO TRESSA SQ.B A 
23/11/2024 
15:00 

556 FOSSI - 
BELLUGI 

BUONCONVENTO VIALE G. DI VITTORIO,3 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI NEW TEAM 2021 A 
23/11/2024 
15:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

SINALUNGHESE A.S.D. RAPOLANO TERME A 
23/11/2024 
15:00 

614 ANGELETTI C. SINALUNGA VIA GIANNINI 1 


